
8860-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

04.12.2012 № 15/6 

О проекте постановления Законодательного 
Собрания Пермского края  "Об обеспечении 
инженерной инфраструктурой земельных 
участков, предоставляемых в рамках  
реализации Закона Пермского края  
от 01.12.2011 № 871-ПК" (вносят депутаты  
Ширяева Л.Н., Эйсфельд Д.А.)      
 

Заслушав информацию заместителя председателя Законодательного 

Собрания Пермского края Ширяевой Л.Н., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1.1. принять  проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края  "Об обеспечении инженерной инфраструктурой земельных 

участков, предоставляемых в рамках реализации Закона Пермского края 

от 01.12.2011 № 871-ПК" в первом чтении; 

1.2. поручить доработку проекта постановления ко второму чтению 

постоянно действующей рабочей группе по рассмотрению вопросов 

строительства, градостроительства и землепользования; 

1.3. установить  срок подачи поправок до 01.02.2013. 

 

2. Рекомендовать Правительству Пермского края доложить на заседании 

комитета в январе 2013 года информацию по вышеуказанной теме. 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 
 


